
        Zarządzenie Nr 59/2023                            

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 

      z dnia 12 maja 2023 roku 

 

w sprawie planu kontroli dotyczącego realizacji obowiązków posiadania aktualnych 

umów na odbiór odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 

niezamieszkałych na terenie gminy Kołobrzeg 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia           

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r.                    

poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2556 z poźń. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Na terenie Gminy Kołobrzeg przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków 

właścicieli nieruchomości wyłączonych z gminnego systemu odbioru odpadów w 

zakresie posiadania aktualnych umów na świadczenie usług odbierania odpadów 

komunalnych z uprawnionym podmiotem, wg. planu kontroli stanowiącego załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Kontrole,  o których mowa w § 1, obejmować będą: 

1. sprawdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości aktualnej umowy zawartej  z 

przedsiębiorcą posiadającym aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w 

zakresie odbioru odpadów komunalnych, prowadzonego przez Wójta Gminy Kołobrzeg 

oraz posiadanie dowodów uiszczania opłat za te usługi,  

2. gospodarowanie odpadami zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie oraz 

spełnienie wymagań określonych w art. 6 ust. 1c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2519 z poźń. zm.) 

 

§ 3. 

Kontrole, o których mowa w § 1, prowadzone będą przez upoważnionych pracowników 

Urzędu Gminy Kołobrzeg.  

 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej              

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 



 

 
Załącznik nr 1 do  
Zarządzenia Nr 59/2023  
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2023 

 

 

Nieruchomości niezamieszkałe, na których powstają odpady komunalne to m. in.: obiekty produkcyjne, 

usługowe, handlowe, warsztaty, biura, sklepy, szkoły, przedszkola, biblioteki, urzędy, ośrodki zdrowia, 

apteki, świetlice wiejskie, domy kultury, ogródki działkowe - ROD, domy letniskowe/sezonowe itp. 

 

 

 

 

L.p. Miejsce kontroli 

Liczba 

planowanych 
kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. Dźwirzyno Min. 25 szt. 

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 
Kołobrzeg 

Lipiec 

 2023 

2. Grzybowo Min. 25 szt.  

Upoważnieni 

pracownicy 
Urzędu Gminy 

Kołobrzeg 

Sierpień  
2023 

3. 

Bezpraw, Błotnica, 

Bogucino, Bogusławiec, 
Budzistowo, Drzonowo, 

Głowaczewo, Kądzielno, 

Karcino, Korzystno, 

Niekanin, Nowogardek, 

Nowy Borek, Obroty, 
Przećmino, Rościęcino, 

Samowo, Sarbia, Stary 

Borek, Stramnica, 

Zieleniewo 

Min. 25 szt.  

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Kołobrzeg 

Październik -

Grudzień  

2023  


		2023-05-15T11:18:02+0200




